

---

## Pachet articole birou

I.D.: 43497013

---

Data  
publicarii 12.07.19

Coduri CPV

39263000-3

---

Pretul  
estimativ: 1.080,46 RON - 1.080,46 RON

---

Descriere: 1.Biblioraft marmorat A4 7.5 cm 4,89 x20= 97,8lei+tva 2.Pix albastru PENSAN TRIBALL -0,81x 100= 81lei+tva 3.Pasta corectoare Kores -3,2x 20= 64lei+tva 4.Plic c5 silicon- 0,25x 2000= 500lei+tva 5.Plic C4 - 0,35x 500= 175lei+tva 6. Capse 24/6 - 0,81x 50= 40,5lei +tva 7.LIPICI 21 - 2,59x 10= 25,9lei +tva 8.Rigla plastic 30cm -1,85x 10= 18,5lei +tva 9.MAPE PROTECTIE - 6,24x 5= 31,2lei+tva 10.AGRAFE BIROU 28MM -1,18x 20= 23,6lei+tva 11.dosar A4 PP -0.41X 56= 22.96LEI +TVA mai putin

---